Gemeinde Scheggerott Der Bürgermeister

Am Donnerstag, 10. Oktober 2024, findet um 19:30 Uhr im Gasthaus Pfefferkorn eine gemeinsame Sitzung der Gemeindevertretung und des Finanzausschusses der Gemeinde Scheggerott statt, zu der ich Sie höflich einlade.

Datum: 01.10.2024

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 3. Verwaltungsbericht
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Beschlussfassung zur Schaffung einer Übergangslösung für die Feuerwehr
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Beschaffung neuer Lampenköpfe für die Straßenbeleuchtung
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Scheggerott
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Satzung über die Festsetzung der Hebesätze für die Grund- und Gewerbesteuer (Hebesatzsatzung) der Gemeinde Scheggerott
- 9. Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

(Callsen)

Bürgermeister